

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0032023
Processo Administrativo Nº GMPE0032023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/04/2023 13:20:41

MOVIMENTOS DO PROCESSO

10/05/2023 10:23:33	CADASTRO DE PROPOSTA	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
10/05/2023 14:27:57	CADASTRO DE PROPOSTA	JACQUELINE SILVA FROTA
10/05/2023 14:51:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
10/05/2023 15:20:30	CADASTRO DE PROPOSTA	LRF DISTRIBUIDORA LTDA
10/05/2023 16:09:49	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LRF DISTRIBUIDORA LTDA
10/05/2023 16:19:14	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JACQUELINE SILVA FROTA
10/05/2023 18:31:25	CADASTRO DE PROPOSTA	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
11/05/2023 09:00:39	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! Às 09:00 horas iniciaremos nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº. GM-PE003/2023-SRP.		
11/05/2023 09:00:49	MENSAGEM	PREGOEIRO
Atenção para alguns esclarecimentos.		
1º ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SÓ SERÁ ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA.		
2º ESCLARECIMENTO: NÃO SERÃO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTÊNCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBRE ALEGAÇÃO DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUÍVEL.		
11/05/2023 09:00:58	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.		
11/05/2023 09:01:07	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsável de modo que consigam entregar o PRODUTO.		
11/05/2023 09:01:18	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negócios.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO A GÁS.				
Quantidade: 98		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: ORGANIZADOR:PARA PIA DE COZINHA, EM PLÁSTICO, PARA SABÃO, DETERGENTE E ESPONJA.				
Quantidade: 58		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: AVENTAL PARA COZINHA PRETO 100 % POLIÉSTER				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS (ÁGUA)				
Quantidade: 64		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: COADOR DE CAFÉ, DE PANO, COM CABO DE MADEIRA.				Valor Total: 0,00
Quantidade: 148	Valor Unit.: 0,00			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: JARRA PARA SERVIR ÁGUA/SUCO DE VIDRO, CAPACIDADE 2 L				Valor Total: 0,00
Quantidade: 64	Valor Unit.: 0,00			
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAPEL ALUMINIO, DIMENSÕES: 30CM X 7,5M				Valor Total: 0,00
Quantidade: 151	Valor Unit.: 0,00			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: TÁBUA PARA CORTAR CARNE, EM POLIPROPILENO.				Valor Total: 0,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PENEIRA REFORÇADA, PVC FEIJÃO, DIMENSÃO APROX. 55 CM.				Valor Total: 0,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00			
Item: 16	Unidade: MAÇOS	Marca:	Modelo:	
Descrição: FÓSFORO COM 10 CAIXAS E 40 UNIDADES EM CADA CAIXA				Valor Total: 0,00
Quantidade: 154	Valor Unit.: 0,00			
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE ROSTO..;				Valor Total: 0,00
Quantidade: 142	Valor Unit.: 0,00			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO				Valor Total: 0,00
Quantidade: 868	Valor Unit.: 0,00			
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca:	Modelo:	
Descrição: PLÁSTICO FILME PVC, DIMENSÕES: 28CM X 30M				Valor Total: 0,00
Quantidade: 151	Valor Unit.: 0,00			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: AFIADOR DE FACAS 3 NÍVEIS.				Valor Total: 0,00
Quantidade: 41	Valor Unit.: 0,00			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: REGULADOR DE GÁS DE COZINHA (REGISTRO DE METAL) COM MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA				Valor Total: 0,00
Quantidade: 66	Valor Unit.: 0,00			
Item: 5	Unidade: CONJUNTO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE POTES HERMÉTICOS QUADRADOS COM 3 PEÇAS (400 ML, 700 ML, 1,2 L)				Valor Total: 0,00
Quantidade: 89	Valor Unit.: 0,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	097	49.464.926/0001-27	38.671,98	34.802,31		Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	058	12.622.231/0001-16	38.671,98	38.400,00	10,34	Sim
3 JACQUELINE SILVA FROTA	143	46.763.015/0001-02	38.489,64	38.489,64	0,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 13:20:41 PUBLICADO
26/04/2023 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
11/05/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

11/05/2023 09:03:17	DISPUTA		
11/05/2023 09:03:17	LANCE	JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 143)	38.489,64
11/05/2023 09:03:17	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 097)	38.671,98
11/05/2023 09:03:17	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 058)	38.671,98
11/05/2023 09:09:18	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 097)	34.802,31
11/05/2023 09:10:20	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 058)	38.400,00
11/05/2023 09:18:18	TEMPO RANDÔMICO		
11/05/2023 09:22:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 143			
11/05/2023 09:22:18	FECHADO 1		
11/05/2023 09:27:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
11/05/2023 09:27:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA			
11/05/2023 09:27:18	HABILITAÇÃO		

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ASSADEIRA RET Nº3
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 3, DIMENSÕES APRO. 40,5 X 28,5 X 5,5 CM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 30,74		Valor Total: 553,32
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ASSADEIRA RET Nº5
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 5, DIMENSÕES APROX. 45 X 30 X 5 CM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 59,94		Valor Total: 1.078,92
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: BANDEJA SERVIR 22X32CM
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 22 X 32 CM (P).			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 25,11		Valor Total: 778,41
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: BAMDEJA SERVIR 51X42CM
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 51 X 42 CM (G).			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 52,59		Valor Total: 2.787,27
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CANECA ALUMINIO 3 L
Descrição: CANECA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 L.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 56,24		Valor Total: 1.743,44
Item: 6	Unidade: CONJUNTO	Marca: TAUMER INOX	Modelo: COLHER INOX 1,5 6 UND
Descrição: COLHER DE SOPA INOX 1,5MM ? CONJUNTO COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 29,69		Valor Total: 2.790,86
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TAUMER INOX	Modelo: COLHER SERVIR 36CM
Descrição: COLHER PARA SERVIR, EM INOX, TAM 36 CM (G)			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 9,92		Valor Total: 545,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TAUMER INOX	Modelo: CONCHA 2X32CM 25ML
Descrição: CONCHA PARA MOLHOS: EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX. 2MM X 32CM, CAPACIDADE 25ML (G)			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 26,66		Valor Total: 1.226,36
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TAUMER INOX	Modelo: FACA MESA INOX
Descrição: FACA DE MESA INOX.			
Quantidade: 546	Valor Unit.: 2,84		Valor Total: 1.550,64
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FACA 8 POLEGADAS
Descrição: FACA PARA CORTAR CARNE (G) 8 POLEGADAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,96		Valor Total: 1.358,40



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: FRIGIDEIRA 24 CM
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO C/ TAMPA, 24 CM.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 64,34	Valor Total: 2.637,94	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: TAUMER INOX	Modelo: GARFO MESA INOX
Descrição: GARFO PARA MESA INOX.			
Quantidade: 546	Valor Unit.: 3,26	Valor Total: 1.779,96	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA PRESSÃO 20 LTS
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 20 LITROS..			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 408,475	Valor Total: 1.633,90	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PEGADOR UNIVERSAL
Descrição: PEGADOR UNIVERSAL, EM AÇO INOX.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 17,43	Valor Total: 610,05	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: RALADOR INOX 22CM
Descrição: RALADOR EM AÇO INOX, 4 FACES, ALTURA APROX. 22 CM.			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 23,96	Valor Total: 1.102,16	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BANDEJA SERVIR 27X36CM
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 27 X 36 CM (M).			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 32,47	Valor Total: 941,63	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CANECA ALUMINIO 5,5 L
Descrição: CANECA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5,5 L			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 61,49	Valor Total: 1.598,74	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CHALEIRA ALUMINIO 2,5 L
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2,5 L.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 66,64	Valor Total: 2.532,32	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FRIGIDEIRA 22 CM
Descrição: FRIGIDEIRA EM TEFLON, 22 CM			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 1.252,80	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CANECO 2,6 LTS
Descrição: CANECO FERVEDOR LEITEIRA COM BAQUELITE CAPACIDADE DE 2,6 LITROS			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 39,51	Valor Total: 1.501,38	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CANECA 2L
Descrição: CANECA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 2L			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 40,54	Valor Total: 891,88	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BANDEJA RETANGULAR AÇO
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX.. 35 X 23 X 2 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,85	Valor Total: 1.585,50	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CAÇAROLA GRANDE Nº38 20 L
Descrição: CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, C/ TAMPA Nº38, CAPACIDADE 20 L.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 184,25	Valor Total: 4.974,75	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CAÇAROLA GRANDE Nº45 31,5 L
Descrição: CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, C/ TAMPA Nº45, CAPACIDADE 31,5 L.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 320,35	Valor Total: 5.445,95	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CUSCUZEIRA ALUMINIO Nº30
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO Nº 30			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 167,33	Valor Total: 2.677,28	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CUSCUZEIRA ALUMINIO 2,5 LTS
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMINIO (M), CAPACIDADE 2,5 LITROS.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 32,42	Valor Total: 1.199,54	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: FRIGIDEIRA ALUMINIO 30CM	Valor Total: 1.697,74
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, 30 CM.				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 77,17		
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA TAMPA Nº22 3LT	Valor Total: 2.845,00
Descrição: PANELA EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 22, CAPACIDADE APROX 3 L				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 56,90		
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA TAMPA Nº26 4 LT	Valor Total: 2.678,40
Descrição: PANELA EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 26, CAPACIDADE APROX 4 L				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 55,80		
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA TAMPA Nº28 5LT	Valor Total: 3.118,50
Descrição: PANELA EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 28, CAPACIDADE APROX 5 L				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 62,37		
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ABRIDOR RECIPIENTES	Valor Total: 242,70
Descrição: ABRIDOR DE RECIPIENTES EM AÇO INOX, PEQUENO COM 01 FACE, 02 FUNÇÕES: LATA/GARRAFA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,09		
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CALDEIRÃO Nº30 20LTS	Valor Total: 1.700,31
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 30, CAPACIDADE APROX. 20 L.				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 89,49		
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CALDEIRÃO Nº40 45LT	Valor Total: 4.094,82
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 40, CAPACIDADE APROX. 45 L.				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 227,49		
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ESCORREDOR ALUMÍNIO	Valor Total: 1.060,20
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ, EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 27,90		
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ESCORREDOR MAC G	Valor Total: 2.707,76
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE.				
Quantidade: 34		Valor Unit.: 79,64		
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA PRESSÃO 6 LTS	Valor Total: 7.768,80
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 6 LITROS..				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 215,80		
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CALDEIRÃO ALUM 32LTS	Valor Total: 3.311,04
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 36, CAPACIDADE APROX. 32 L.				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 206,94		
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CALDEIRÃO ALUM 60LTS	Valor Total: 4.593,12
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 45, CAPACIDADE APROX. 60 L.				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 287,07		
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: TAUMER INOX	Modelo: ESCUMADEIRA AÇO 33 CM	Valor Total: 418,20
Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, 33 CM				
Quantidade: 34		Valor Unit.: 12,30		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	092 49.464.926/0001-27	92.238,75	83.015,59		Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	036 12.622.231/0001-16	92.238,75	92.000,00	10,82	Sim
3 JACQUELINE SILVA FROTA	027 46.763.015/0001-02	92.052,33	92.052,33	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

25/04/2023 13:20:41	PUBLICADO		
26/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
11/05/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
11/05/2023 09:03:18	DISPUTA		
11/05/2023 09:03:18	LANCE	JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 027)	92.052,33
11/05/2023 09:03:18	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 092)	92.238,75
11/05/2023 09:03:18	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 036)	92.238,75
11/05/2023 09:09:26	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 092)	83.015,59
11/05/2023 09:10:30	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 036)	92.000,00
11/05/2023 09:18:18	TEMPO RANDÔMICO		
11/05/2023 09:22:18	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 027			
11/05/2023 09:22:18	FECHADO 1		
11/05/2023 09:27:18	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
11/05/2023 09:27:18	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA			
11/05/2023 09:27:18	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO, CAPACIDADE 20 L.				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 3,3 L				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO, CAPACIDADE 10 L				
Quantidade: 73		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: COBRE BOLO PLÁSTICO GRANDE				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO, C/ TAMPA, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1L				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO, COM CABO, MÉDIA, DIMENSÃO APROX 11 CM.				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA, EM PLÁSTICO, COM COMPARTIMENTOS PARA PRATOS, TALHERES E COPOS				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO, COM CABO, GRANDE, DIMENSÃO APROX. 20CM.				
Quantidade: 32		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT PARA MERENDA ESCOLAR EM PLÁSTICO (01 CANECA, 01 PRATO, 01 COLHER)				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA, EM PLÁSTICO, C/ TAMPA, CAPACIDADE 35 L (LINHA RESTAURANTE).				
Quantidade: 47	Valor Unit.: 0,00			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: CAIXA VAZADA EM POLIETILENO DIMENSÕES APROX. 66 X 44 X 10 CM.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,00			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA, DIMENSÕES APROX. 42 CM X 28 CM (LINHA RESTAURANTE)				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 0,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	107	02.347.734/0001-77	19.936,57	9.446,31		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	19.936,57	17.941,99	89,94	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	026	12.622.231/0001-16	19.936,57	19.900,00	10,91	Sim
4 JACQUELINE SILVA FROTA	019	46.763.015/0001-02	20.074,18	20.074,18	0,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 13:20:41	PUBLICADO				
26/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
11/05/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
11/05/2023 09:06:46	DISPUTA				
11/05/2023 09:06:46	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 026)			19.936,57
11/05/2023 09:06:46	LANCE	JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 019)			20.074,18
11/05/2023 09:06:46	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 015)			19.936,57
11/05/2023 09:06:46	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 107)			19.936,57
11/05/2023 09:09:46	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 015)			17.941,99
11/05/2023 09:10:39	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 026)			19.900,00
11/05/2023 09:12:16	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 107)			19.000,00
11/05/2023 09:21:46	TEMPO RANDÔMICO				
11/05/2023 09:22:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 107, PARTICIPANTE 026					
11/05/2023 09:22:46	FECHADO 1				
11/05/2023 09:24:27	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 107)			9.446,31
11/05/2023 09:27:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
11/05/2023 09:27:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA					
11/05/2023 09:27:47	HABILITAÇÃO				

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 04



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: CONJUNTO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE 06 XÍCARAS COM PIRES, PARA CHÁ 200 ML.				Valor Total: 0,00
Quantidade: 73	Valor Unit.: 0,00			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: TRAVESSA RETANGULAR DE VIDRO, TRANSPARENTE CAPACIDADE APROX. 3 L				Valor Total: 0,00
Quantidade: 34	Valor Unit.: 0,00			
Item: 2	Unidade: CONJUNTO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE 06 XÍCARAS COM PIRES, PARA CAFÉ 80ML.				Valor Total: 0,00
Quantidade: 86	Valor Unit.: 0,00			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 200ML.				Valor Total: 0,00
Quantidade: 460	Valor Unit.: 0,00			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (RASO)				Valor Total: 0,00
Quantidade: 374	Valor Unit.: 0,00			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (FUNDO)..				Valor Total: 0,00
Quantidade: 528	Valor Unit.: 0,00			
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR EM VIDRO, FUNDA, COM TAMPA PLÁSTICA, CAPACIDADE 5 L				Valor Total: 0,00
Quantidade: 22	Valor Unit.: 0,00			
Item: 5	Unidade: CONJUNTO	Marca:	Modelo:	
Descrição: TAÇA EM VIDRO CAPACIDADE 300ML ? CONJUNTO COM 6 UNIDADES				Valor Total: 0,00
Quantidade: 42	Valor Unit.: 0,00			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: JARRA PARA SERVIR ÁGUA/SUCO DE VIDRO, CAPACIDADE 1,5 L.				Valor Total: 0,00
Quantidade: 72	Valor Unit.: 0,00			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: TIGELA EM VIDRO, CAPACIDADE 3 LITROS.				Valor Total: 0,00
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	110	02.347.734/0001-77	29.302,02	23.626,42		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	070	49.464.926/0001-27	29.302,02	26.371,90	11,62	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	059	12.622.231/0001-16	29.302,02	29.300,00	11,10	Sim
4 JACQUELINE SILVA FROTA	135	46.763.015/0001-02	30.744,42	30.744,42	4,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 13:20:41	PUBLICADO				
26/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
11/05/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
11/05/2023 09:06:46	DISPUTA				
11/05/2023 09:06:46	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 059)			29.302,02
11/05/2023 09:06:46	LANCE	JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 135)			30.744,42



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

11/05/2023 09:06:46	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 070)	29.302,02
11/05/2023 09:06:46	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 110)	29.302,02
11/05/2023 09:09:55	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 070)	26.371,90
11/05/2023 09:10:51	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 059)	29.300,00
11/05/2023 09:12:33	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 110)	29.000,00
11/05/2023 09:21:46	TEMPO RANDÔMICO		
11/05/2023 09:27:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 110, PARTICIPANTE 059			
11/05/2023 09:27:46	FECHADO 1		
11/05/2023 09:28:11	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 110)	23.626,42
11/05/2023 09:32:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
11/05/2023 09:32:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA			
11/05/2023 09:32:47	HABILITAÇÃO		

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALADDIN	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 2,5 L.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 133,78		Valor Total: 7.759,24
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo: X
Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO COM TORNEIRA E PÉS RETRÁTEIS, CAPACIDADE 8 L.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,025		Valor Total: 1.980,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLAR	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 1 L.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 46,96		Valor Total: 2.770,64
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLAR	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE 5L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,89		Valor Total: 537,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	111 02.347.734/0001-77	16.467,65	13.048,18		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	079 49.464.926/0001-27	16.467,65	14.820,94	13,59	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	063 12.622.231/0001-16	16.467,65	16.400,00	10,65	Sim
4 JACQUELINE SILVA FROTA	117 46.763.015/0001-02	17.576,58	17.576,58	7,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 13:20:41	PUBLICADO
26/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
11/05/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

11/05/2023 09:28:52	DISPUTA		16.467,65
11/05/2023 09:28:52	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063)	17.576,58
11/05/2023 09:28:52	LANCE	JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 117)	16.467,65
11/05/2023 09:28:52	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 079)	16.467,65
11/05/2023 09:28:52	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 111)	14.820,94
11/05/2023 09:29:06	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 079)	16.400,00
11/05/2023 09:35:40	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063)	16.300,00
11/05/2023 09:39:46	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 111)	
11/05/2023 09:43:52	TEMPO RANDÔMICO		
11/05/2023 09:46:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 111, PARTICIPANTE 063			
11/05/2023 09:46:52	FECHADO 1		13.048,18
11/05/2023 09:48:44	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 111)	
11/05/2023 09:51:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
11/05/2023 09:51:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA			
11/05/2023 09:51:52	HABILITAÇÃO		

gr

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Eudimar Alves Parente

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

Édia Maria da Silva

MEMBRO DE APOIO ÉDIA MARIA DA SILVA

R